EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 53/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ANTONIO SECCO  277.432.929-91 7.553.428-0 83693
2 ANTONIO SECCO  277.432.929-91 7.553.429-9 83694
3 ARVELINO RIBEIRO DE MIRANDA  527.754.539-53 9.778.655-0 82343
4 BENEDITO SCHUSTEN 403.748.159-68 7.724.328-3 4564
5 CARLOS ANTONIO ZOZISKI  650.466.849-34 7.243.736-5 80465
6 CARLOS ANTONIO ZOZISKI 650.466.849-34 7.243.737-3 80466
7 CARLOS FERNANDO DE CASTRO  034.886.269-54 7.553.409-4 77889
8 CARLOS FERNANDO DE CASTRO  034.886.269-54 7.553.411-6 77888
9 CARLOS FERNANDO DE CASTRO  034.886.269-54 7.553.408-6 77887
10 CARLOS FERNANDO DE CASTRO  034.886.269-54 7.553.412-4 77886
11 CARLOS FERNANDO DE CASTRO  034.886.269-54 7.553.410-8 77885
12 CLEONIR  ANTONIO DE OLIVEIRA  579.243.419-00 7.245.180-5 89923
13 DEVANIR ORNELIO DE OLIVEIRA  963.259.259-04 7.333.798-4 88921
14 EDMAR ANGULSKI LAMINADOS

PALMEIRENSE
07.261.047/0001-58 7.673.705-3 1386

15 EUGENIO TARADENKO  676.970.119-72 7.243.698-9 79821
16 GENIL INFELD MEZZAROBA  035.597.599-86 7.727.005-1 558
17 JAIR DO ROCIO HERVIS  401.555.369-15 7.748.142-7 4569
18 JOÃO APARECIDO GONCALVES  414.291.419-72 9.514.594-9 88288
19 JOÃO APARECIDO GONCALVES  973.125.769-15 9.514.593-0 88289
20 JOÃO LUGINIESKI  039.248.909-00 7.243.721-7 84147
21 JOÃO LUGINIESKI 039.248.909-00 7.243.722-5 84148
22 JOSE TRAUT  440.700.719-20 7.243.672-5 80431
23 LUIZ CARLOS KUSS RAMOS  403.741.499-68 7.333.833-6 59319
24 MADEIREIRA IRMÃOS SILVA LTDA 11.292.552/0001-37 7.735.881-1 5109
25 MOISES BATISTA  199.661.569-68 7.333.477-2 677
26 REGINALDO FERREIRA KRUL  018.275.859-19 7.723.718-6 4629
27 ROBERTO GHUS PINTO  297.202.147-91 7.707.517-8 1890
28 TERRA FAIS LTDA  04.781.941/0001-60 7.745.959-6 2482
29 WANDERLEI FELIPE DE OLIVEIRA  032.906.259-07 7.334.079-9 418

Curitiba, 22 de novembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI